
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor práce: Veronika Tomášková
Studijní program: Ekonomika a management
Obor: Cestovní ruch
Název práce: Prezentace kulturních památek okresu Chrudim
Vedoucí práce: Ing. Věra Nečadová
Datum: 1. červen 2015

Hodnocení práce

Kritéria hodnocení Hodnocení

1. Formální úroveň textu B

2. Stylistická kvalita práce B

3. Použití a zpracování citací B

4. Splnění stanovených cílů závěrečné práce A

5. Význam pro praxi B

6. Použité metody zpracování B

7. Metody hodnocení výsledků A

8. Struktura práce B

9. Práce s odbornou literaturou a citace A

Náměty k diskuzi u obhajoby
- O jaký druh cestovního ruchu dle typologie cestovního ruchu je v současné době největší zájem ?
- Které objekty cestovního ruchu byly, dle Vaší analýzy, nejvíce v období let 2008 -2014 navštěvovány a proč tomu tak
bylo ?

Souhrnné vyjádření k obhajobě
Doporučuji k obhajobě.

Návrh hodnocení práce
(1.5; B)

Doplňující komentář
Autorka bakalářské práce si vybrala téma z místa svého bydliště,když cílem její bakalářské práce je představení okresu
Chrudim se zaměřením na kulturní památky této lokality. Autorka se soustřeďuje na místa,která jsou a případně by
mohla být přitažlivá pro potencionální návštěvníky. V bakalářské práci najdeme dobře provedenou analýzu návštěvnosti
kulturních památek v období let 2008 - 2014.
Velice kladně hodnotím na této práci dobře zpracované shrnutí praktické části bakalářské práce a její závěr, když
autorka vhodně příslušné zjištěné údaje doplňuje vlastními poznatky.
Autorka  bakalářské  práce  tuto  zpracovala  na  velmi  dobré  úrovni,  doplnila  ji  přehlednými  tabulkami,  pečlivě
zpracovanými grafy a obrázky, které mají značnou vypovídací schopnost a jsou přínosem bakalářské práce,když tuto
dělají zajímavější, přehlednější a atraktivnější.
V bakalářské práci najdeme i vlastní názory, poznatky, postřehy a doporučení autorky, což je pro význam bakalářské
práce obzvláště cenné.



Předložená BP je zdařilá,autorka zpracovala tuto pečlivě a svědomitě, jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují,když
možno konstatovat, že tato BP splňuje všechny podmínky, které jsou na tento typ závěrečných prací kladeny. Proto tuto
bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.
Autor bakalářské práce touto prokázal,že dovede velice dobře aplikovat vědomosti, dovednosti a poznatky získané
studiem na vysoké škole v praxi.

Vzhledem k omezené kapacitě v prostoru určeném na náměty k diskuzi u obhajoby uvádím zde text otázky číslo 3 :
Které hrozby ze SWOT analýzy jsou, dle Vašeho názoru, nejvíce problematické a jak je zmírnit, případně zcela odstranit
?


